§. 2. Ipsumque Hospitale, ac illius Prioratus, Castellaniam Empostæ, Bajulivias, Præceptorias, Domos, Hospitalia, Ecclesias, Cappellas, Oratoria, ac Loca et Membra quæcumque, nec non Magistrum, Bajulivos, Priores, Castellaniæ Empostæ, Præceptores, Milites, Cappellanos, Donatos, et Servitores, nunc et pro tempore existentes, etiam Sæculares Clericos, et Presbyteros, juxta præscriptum dicti Concilii Tridentini, eorum Ecclesiis, Cappellis, et Oratoriis quoquomodo deservientes, quamdiu in eorum obsequiis erunt, et in ipsorum Domibus residentes, sub eorumdem obedientia

Nova susceptio Ordinis, et illius Personarum ac rerum, sub immediata Apostolicæ Sedis protectione.

PONT. vivent; ac illorum res, animalia, prædia, do-
A. XIII. mos, et bona quæcumque, quæ obtinent et
 possident, ac in futurum canonicè obtinebunt,
 ac possidebunt, sub Beati Petri, et dictæ Se-
 dis, ac Nostra immediata protectione confir-
 mamus, ac de novo suscipimus; nec non ab

**Exem-
 ptio Or-
 dinis a cu-
 jusvis ju-
 risdictio-
 ne.**

omni jurisdictione, correctione, onere, statu-
 tis, bannis, dominio, superioritate, et pote-
 state quorumcumque Patriarcharum, Archie-
 piscoporum, Episcoporum, et Prælatorum, præ-
 terquam in casibus in Apostolicis Constitutio-
 nibus, et dicti Concilii Tridentini Decretis lit-
 teraliter, aut in specie declaratis, nec non
 quorumcumque temporalium Dominorum qua-
 vis potestate, etiam Imperiali, Regali, et Du-
 cali fulgentium, ac Universitatum, et illarum
 Regentium, aliorumque, præterquam dicti Ho-
 spitalis, Superiorum Ordinariorum, tam spi-
 ritualium, quàm temporalium, ubicumque,
 tam citra, quàm ultra Montes, et Mare con-
 stitutorum, cujuscumque Dignitatis, status,
 gradus, ordinis, et conditionis existant, illo-
 rumque Vicariorum, et Officialium, Locate-
 nentium, et Judicum nunc et pro tempore exi-
 stentium quorumlibet, eximimus et liberamus.

**Inhibitio
 specialis
 contra
 quoscum-
 que exem-
 ptionem
 hujusmo-
 di pertur-
 bantes.**

§. 3. Ita ut Patriarchæ, Archiepiscopi, Epi-
 scopi, Prælati, Ordinarii, Vicarii, Officiales,
 Locatenentes, et Judices præfati, nullam in
 eos, vel ea, jurisdictionem, correctionem, vi-
 sitationem, superioritatem, dominium, seu po-
 testatem, præterquam in his, quæ ad anima-
 rum curam, et Sacramentorum administratio-
 nem pertinent, aliisque in casibus per dictum
 Concilium, seu per Apostolicas Constitutiones
 aliasque Ordinationes præfatas expressis et de-
 claratis, exercere, aut excommunicationis, aliasve
 sententias, censuras, et pœnas promulgare,
 (etiamsi forsan hactenùs per abusum, seu al-
 terius Privilegium, aut negligentiam, etiam
 per longum tempus, taliter observatum non
 fuisset, seu dicti Hospitalis, ejusque membro-
 rum Ecclesiæ non Parochiales, in quibus Sa-

ANNO
1753.

cramenta Fidelibus non administrantur, pluries fuissent a Prædecessoribus Episcopis visitatæ), nullatenus possint, aut valeant, ipsique Magister et Conventus, nec non Prior Ecclesiæ, aliique Priores, Bajulivi, et Præceptores, intra limites suarum jurisdictionum et administrationum, etiamsi nulla forsitan in Clerum, et Populum jurisdictione ibidem potiantur, quoad personas tamen eisdem verè subditas, et sub eorundem obedientia in ipsorum Domibus viventes, Ordinarii Superiores, seu Prælati, juxta formam Privilegiorum, et stabilimentorum prædictorum, existant et esse ceaseantur; neque alii quicumque, cujusvis Ecclesiasticæ, vel mundanæ Dignitatis, aut præminentiae, status, vel conditionis existant, sub excommunicationis latæ sententiæ pœna per contrafacientes eo ipso incurrenda, eos in judicio, vel extra, super præmissæ exemptionis usu, seu possessione, vel quasi, quacumque etiam longi temporis contraria præscriptione nihil obstante; neque demùm aliqui Magistratus, Rectores, Governatores, Præsidentes, Vice-Legati, ac etiam S. R. E. Cardinales de Latere Legati, per Loca, Civitates, atque Provincias Ditionis Nostræ Ecclesiasticæ constituti, eosdem Fratres Milites super delatione armorum quorumcumque, pro sui defensione, et Hostium Sedis Apostolicæ offensione, in quibuscumque locis Nobis et eidem Apostolicæ Sedi mediatè vel immediatè subjectis, ad formam tamen providæ Constitutionis per fel. rec. Prædecessorem Nostrum Alexandrum VIII. Anno Incarn. Dom. MDCXC. Idibus Augusti editæ, quæ incipit *Et si cuncta* nullo unquam tempore, directè vel indirectè molestare, impedire, vexare, aut aliàs quomodolibet impetere præsumant, debeant, seu possint, aut valeant.

Privilegium deferendi Arma.

§. 4. Utque etiam in posterum quibusvis Christianifidelibus in quibuscumque Civitatibus, Locis et Diocesisibus, liceat Præceptorias, Domos, et Hospitalia, sub dependentia et subjectione dicti

Facultas erigendi novas Domos et

ona quæcumque, quæ
ac in futurum canoni
unt, sub Beati Petri
stra immediata pro
de novo suscipimus
ictione, correctione
, dominio, superi
ancumque Patriar
, Episcoporum, et
casibus in Aposto
dicti Concilii Triden
aut in specie dec
que temporalium
e, etiam Imperial
ium, ac Universi
aliorumque, præ
teriorum Ordina
quàm temporali
quàm ultra Mon
cujuscumque I
dinis, et conditi
riorum, et Of
t Judicum nunc
orumlibet, exim
ut Patriarchæ, A
ati, Ordinarii,
s, et Judices p
jurisdictionem
superioritatem,
præterquam in hi
, et Sacramentor
nt, aliisque in
seu per Apostol
dinationes præfat
cere, aut excomm
censuras, et po
an hactenùs per
legium, aut ne
tempus, taliter
dicti Hospitalis,
e non Parochiale

...i; et Pr
risdictionum
illa forsan in
ie ibidem in
sistem verb
ntia in ipsoru
Superiores
ilegiorum;
existant; et
cunque; eju
e Dignitatib; au
nditionis existat
sententia; potest
ncurrere; eos
præmissa; eos
vel quasi; excep
ontraria; quacum
emiam; prescrip
res; Præsidentes;
E. Cardinales de La
tates; atque Provin
astice; constituti;
per delatione; arm
defensione; et Hosti
ione; in quibuscumq
postolice; Sedi; medi
; ad formam tamen; præ
VIII. Anno Incarn. Dom
isti editæ; que incipit;
unquam tempore; direct
e; impedire; vetare; au
mpetere; præsumant; de
aut valeant;
i posterum; quibusvis Chri
scumque Civitatibus; Locis
it Præceptorias; Demos; et
endentia et subiectione dati

CM

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

3

2

1

PONT. Hospitalis, per illius Fratres obtinenda, quæ
A. XIII. eisdem exemptionibus, privilegiis, libertatibus
 Præcepto. prærogativis, immunitatibus, indulgentiis, con-
 rias Ord. cessionibus, et indultis, quibus aliæ dicti Ho-
 nis, alia- spitalis Præceptoris, Domus, et Hospitalia utun-
 que loca- tur, potiuntur, et gaudent, uti, potiri, et
 cum iis- gaudere debeant, assignata illis congrua dote,
 dem præ- Ordinariorum Locorum, et quorumvis aliorum
 rogativis. licentia minimè requisita, et nulla præterea
 iisdem Ordinariis jurisdictione in illis, aut oneris
 imponendi facultate reservata, fundare, erigere, et
 construi facere; dictique Magister, et Conventus, huiusmodi
 fundationes et erectiones, alterius cuiusvis licentia aut
 consensu minimè requisitis, approbare et acceptare, possint
 et valeant, plenam et liberam iisdem facultatem et auctoritatem
 concedimus, et impartimur.

Deman- §. 5. Presbyteri verò tam sæculares, quàm
datur in- ejusdem Hospitalis Militiæ Cappellani, et in ea
stitutio expressè Professi, qui per Priores, Castella-
Presbyte- num, Bajulivos, Præceptores, aliosque Milites
rorum, Commendatarios, juxta eorum facultates infe-
qui per riùs declarandas, ad deservendum Parochiali-
Commen- bus, et aliis Ecclesiis, Cappellis, et Oratoriis
datarior Hospitalis huiusmodi, ac membrorum ejus, tam
Ordinis nunc existentium, quàm in posterum erigen-
ad Bene- dorum, pro tempore deputabuntur, per Lo-
ficia erunt corum Ordinarios, ad nominationem seu præ-
nominati, sentationem dictorum Priorum, Castellani, Ba-
sine ulla julivorum, Præceptorum, aliorumque Commendatari-
exactione orum, præmisso dumtaxat examine quoad
etc. idoneitatem ad ea, quæ pertinent ad anima-
 rum curam, et Sacramentorum administratio-
 nem, ad formam Decretorum Concilii Tridentini,
 et Constitutionum Apostolicarum per Prædecessores
 Nostros Romanos Pontifices, ac per Nos ipsos
 desuper editarum, absque aliqua exactione, et
 oneris impositione, institui, ac recipi, et
 admitti volumus, et mandamus.

Facultas §. 6. Ac insuper eisdem Fratribus Cappel-
Fratribus lanis in eadem Militia expressè Professis, ut

omnes etiam Sacros, et Presbyteratus Ordines a quocumque maluerint Catholico Antistite gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, et in propria Diœcesi residente, vel in aliena de Diœcesani Loci consensu Pontificalia exercente, etiam extra tempora a jure statuta, annique curriculo minimè expectato, et tribus diebus Festivis, aliquo temporis spatio, arbitrio dicti Antistitis definiendo, interpolatis, servato tamen fel. rec. Clementis VIII. Prædecessoris Nostri Decreto die xv. Martii An. MDXCVI. edito, Nostraque super his edita Constitutione, quæ incipit *Impositi Nobis* data Anno Incarnationis Dominicæ MDCCXLVI. tertio Kalendarum Martii, Pontificatus Nostri Anno VII. aliisque de jure servandis, recipere possint et valeant, earundem præsentium serie concedimus et indulgemus.

§. 7. Præterea nullus omnino ex prædicti Hospitalis Fratribus, Militibus, seu Cappellanis, aliisque personis ipsius Hospitalis subditis, in Prioratibus, Castellania Empostæ, Bajuliviis, Præceptoris, Dominibus, Membris, Beneficiis, Prædiis, sive Granciis quomodocumque a dicto Hospitali dependentibus, ubicumque, et infra limites jurisdictionis quorumcumque Patriarcharum, Episcoporum, aliorumque Ordinariorum Præsulum, sive Universitatum, Hospitalium, aut Rectorum Ecclesiarum constitutis, quascumque Decimas, taxas, et jura, etiam Synodalia, seu Canonice portiones, aut quartas nuncupatas, Procurationes, subsidia etiam charitativa, seu alias quascumque collectas et contributiones, etiam ratione jucundi adventus nuncupati, aliudve onus personale, seu mixtum, ab Ordinariis ubicumque, et ex quacumque causa impositum, vel imponendum, tam ex antiquis eorum culturis, quàm recentior cultis novalibus, aliisque terris, fundis, possessionibus, et animalibus, etiamsi terræ et possessiones hujusmodi ad quantumcumque longum tempus, non tamen in perpetuum feu-

ANNO
1753.

Cappellanus professus suscipiendi Ordines extra tempora ordinationum

Exemptio generalis Bonorum Ordinis a quibusvis Decimis et impositionibus Ecclesiasticis.

PONT. dum, aut Emphyteusim, concessæ fuerint; sive
A. XIII. ex propriis patrimonialibus bonis eorundem Magni Magistri, Priorum, Castellani Empostæ, Bajulivorum, Præceptorum, aliorumque Fratrum Militum et Cappellanorum, tam acquisitis, quàm in posterum acquirendis, aut ad eos quovis modo, etiam ex concessione Apostolica, vel Magistrali, pertinentibus, alicui quovis modo solvere teneantur: A quibus omnibus exactionibus, collectis, contributionibus, oneribus, et impositionibus quomodocumque nuncupatis, omnia et singula dicti Hospitalis loca ac bona, ut præfertur, nec non Ecclesiarum ab ipso Hospitali quomodolibet dependentium fabricas, semper et perpetuò; prædictorum autem patrimonialia bona, a die emissæ per supradictorum singulos Professionis: libera, immunia, et exempta, sicut per Prædecessores Nostros Rom. Pontifices fuisse, ita modo esse, et in posterum fore declaramus et volumus.

Item ab
 oneribus
 Laicalibus.

§. 8. Eademque ipsius Militiæ Hospitalis loca, prædia, possessiones, et bona, ubicumque, etiam sub nostrâ, et Apostolicæ Sedis, sive aliorum quorumcumque Supremorum Principum, Rerumpublicarum, et Universitatum Ditione, et jurisdictione consistentia, ab omnibus et singulis oneribus, impositionibus, et gravaminibus ordinariis et extraordinariis, tam Fiscalibus, seu Cameralibus, quàm etiam Communitativis, seu pro Communitatum et Universitatum Laicalium ordinariis aut extraordinariis usibus, et indigentibus hactenus impositis, et imponendis, nisi forsitan auctoritate Apostolica cum eorundem bonorum Hospitalis prædicti expressa comprehensione, imposita fuerint, aut imponantur in posterum, seu eadem bona illorum solutioni et supportationi subjecta esse aut fore, etiam expressè per dictam Sedem declaratum fuerit; Prædictorum autem Magni Magistri, aliorumque Militum Professorum patrimonialia bona, donec in eorundem peculiari humi Mi-

Et Bonorum patrimonialium Mi-

proprietatem Hospitalis prædicti re ipsa translata fuerint, a Communitativis dumtaxat oneribus et collectis, quæ scilicet pro earumdem Communitatum et Universitatum Laicalium usibus et indigentis primitus imposita, nequaquam deinde Fisci et Cameræ juribus applicata fuerint, plenariè similiter exempta, libera, et immunia esse et fore, statuimus, atque decernimus.

§. 9. Et quoniam præmissæ exemptiones non alia de causa a Prædecessoribus Nostris Romanis Pontificibus Hospitali prædicto, ejusque Personis, ac rebus concessæ, ac pluries confirmatæ, et a Nobis ipsis, ut præfertur, innovatæ fuerunt, quam ut ejusdem Militiæ status et ordo sub ipsius Magni Magistri, ac Prælatorum regimine, in publicum Christianæ Republicæ bonum feliciter procedat, simulque illius bona, ad communes impensas pro Fidei defensione, et Religionis præsidio sustinendas sufficiant; Ideo Nos eorumdem Prædecessorum vestigiis inhærentes, omnes et singulas exemptiones Priorum, Bajulivorum, aliorumque Fratrum Militum, seu Cappellanorum, aliarumque Personarum dicti Hospitalis subditarum, ubicumque, tam citra, quam ultra Montes et Mare, nunc pro tempore constitutorum, et commorantium, a superioritate, jurisdictione, obedientia, et correctione Magni Magistri et Conventus prædictorum, ac aliorum Prælatorum ipsius Hospitalis, etiam cum eorum receptione in protectionem dictæ Sedis, ita ut illi solummodo sint subjecti, quodque Magno Magistro, et Conventui, et Prælati præfatis parere, et ad Hospitale prædictum accedere non teneantur; quacumque ratione vel causa, etiam obsequiorum per eos Fidei, ac Sedi, et Hospitali prædictis impensorum, aut alia consideratione, etiam cum quibusvis clausulis, et derogatoriis derogatoriis, hactenùs forsitan concessas; quarum quidem exemptionum Indulta, utpote in Regularis disciplinæ et status

ANNO
1753;

litum professorum ab oneribus Communitativis Cameræ non applicatis

Revocatio amplissima quorumvis Indultorum exemptionis a subjectio- ne Magni Magistri et Superiorum Ordinis.

PONT. A. XIII. prædictæ Militiæ eversionem, ac etiam fortè in damnum et detrimentum totius Christianæ Reipublicæ tendentia, nunquam in posterum a Successoribus Nostris concedenda fore pro certo confidimus; prædicta auctoritatis plenitudine, et earundem præsentium serie, revocamus, cassamus, abolemus, et annullamus, ac pro infectis et nullis haberi volumus; atque illis, quibus concessa fuerint, minimè suffragari, quominus, iisdem non obstantibus, prædicto Magno Magistro, ac Conventui, et Prælati præfatis quodcumque liceat plenariam et omnimodam in eos jurisdictionem et superioritatem, in stabilimentis Ordinis eisdem attributam, exercere; seu quominus omnes, et singuli prædicti iisdem Magno Magistro, conventui, et Prælati, tam personaliter, quàm realiter, omni exceptione cessante, perinde ac si Indulta exemptionum hujusmodi nunquam concessa fuissent, firmiter parere et obedire teneantur; iisdemque Magno Magistro, Conventui, ac Prælati prædictis, contra Rebelles, ac etiam sub hujusmodi Indultorum obtentu, mandatis suis non obediens, servatis consuetis terminis ad docendum se paruisse et satisfecisse in loco Conventus Hospitalis hujusmodi, aliisque de jure, et juxta stabilimenta prædicta servandis, ad multas et poenas in eisdem stabilimentis præscriptas procedendi, easque re ipsa exequendi, plenam et liberam facultatem et auctoritatem tribuimus et impertimur.

Facultas extrahendi subditos delinquentes e Locis immunibus. §. 10. Pro quorum omnium, aliorumque sub temporalis eorumdem Magni Magistri et Conventus jurisdictione in Insulis Melitæ et Gaudi existentium debita coërcitione, et expedito justitiæ cursu, Nos earundem præsentium Litterarum tenore, et auctoritate prædicta, Apostolicas Constitutiones tam Prædecessorum Nostrorum Benedicti Papæ XIII. quæ incipit *Ex quo Divina* datam Anno Incarnationis Dominicæ MDCCXXV. sexto Idus Junii, et Clem. Papa XII. cujus initium est *In supremo ju-*

stitiæ solio ☐, datam ejusdem Dominicæ Incarnationis Anno MDCCXXXIV. Kalendis Januarii, pro eo quod pertinet ad immunitatem localem et personalem; quàm etiam Nostram Anno similiter Incarnationis Dominicæ MDCCXLIX. Idibus Martii, Pontificatus Nostri Anno X. editam, quæ incipit ☐ *Officii Nostri ratio* ☐, cum omnibus Decretis, Clausulis, et Derogationibus in eis contentis, quatenus opus sit, ad ipsam Hospitalem Militiam, ejusque Personas ubique constitutas, necnon ad dictas Insulas Melitæ et Gauli, expressè extendimus et ampliamus.

§. 11. Ac insuper ejusdem Militiæ laudabilia statuta adversùs Duellorum abusum edita ma-
 gnopere comprobantes, novissimam quoque Constitutionem Nostram, quæ incipit ☐ *Detestabilem* ☐, datam quarto Idus Novembris proximè elapsi, ipsius quoque Fratres Milites, et Subditos quoscumque arctare et afficere, statuimus et declaramus.

§. 12. Ad asserenda verò communis Ærarii, Thesauri nuncupati, Hospitalis prædicti jura, quum aliàs ejusdem Militiæ stabilimentis et usus, seu Privilegiis, Indultis, et Litteris Apostolicis, eidem Hospitali, ejusque Magno Magistro, et Conventui concessis, expressè cautum fuerit, quod provisi, ac provisiones, commendas, seu alias dispositiones de Præceptorii, aliisque Beneficiis dicti Hospitalis sibi pro tempore factas prosequentes, certa jura vacantia, seu mortuaria, aut aliàs nuncupata, forsàn duplicata, communi Ærario hujusmodi persolvere, ac quædam alia ibidem expressa onera subire tenerentur, quodque de redditibus, fructibus, et proventibus hujusmodi Præceptoriarum, primo et secundo, et forsàn aliis annis provenientibus disponere, seu illos percipere minimè possent, sed illi dicto Ærario, ac aliàs in usum et utilitatem Hospitalis, ac illius Militum, seu Mensæ applicari, pro illius necessitatibus sublevandis, ac tuitione Fidei adversùs Christianæ Reipublicæ Hostes, aliis-

ANNO
1753.

Extensio
Constitu-
tionis su-
per Duel-
lorum
abuso ad
Milites
ejusdem
Ordinis.

Jura et
proventus
communis
Ærarii as-
scruntur.

PONT. que oneribus Hospitali prædicto incumbentibus,
A. XIII. impendi deberent; ac insuper Prioratus, Castellaniam Empostæ, Bajulivias, Præceptorias, et alia illius Beneficia quæcumque, pro tempore qualitercumque obtinentes, certas responsiones, ac ordinarias, et extraordinarias impositiones eidem communi Ærario annis singulis solvere tenerentur: ipsisque Prioratibus, Castellania, Bajuliviis, Præceptoriiis, aliisque Beneficiis hujusmodi per obitum seu aliàs quomodocumque vacantibus, illorum fructus, redditus, et proventus, prout in uno, vel altero anni tempore vacaverint, usque ad certam respectivè diem eidem Ærario cederent: Volumus in posterum nullas omnino exemptiones ab hujusmodi solutionibus cuilibet indulgeri, et quatenus concedantur, ex nunc decernimus et declaramus, easdem nullius roboris et momenti fore et censi debere; sed, non obstantibus futuris forsitan Indultis et gratiis hujusmodi, etiam quibusvis clausulis, et derogationibus muniendis, omnes et singulos Prioratus, Bajulivias, Castellaniam, Præceptorias, et alia Beneficia hujusmodi, seu illorum membra, et ab illis dependentia obtinentes, et in illis regressus, accessus, coadjutorias, et alias gratias, quavis etiam Apostolica auctoritate concessas habentes, seu illorum fructus, et proventus, aut alia jura loco pensionis annuæ, vel pensiones ipsas super eorundem fructibus, redditibus, et proventibus forsitan impositas, et imponendas percipientes, cujuscumque status, gradus, ordinis, et conditionis existant, ac etiamsi Cardinalatus honore præfulgeant, pro rata fructuum, et pensionum earundem, de omnibus et singulis annatis, vacantibus, mortuariis, et aliis quibuscumque juribus per eos dicto communi Ærario quomodolibet debiti satisfacere debere: nec etiam vigore Indultorum, gratiarum, et derogationum hujusmodi, a solutione et præstatione fructuum, censuum, passagiorum, annatarum, vacantium, et mortuariaorum, aut aliorum